PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

 Prefeitura Municipal de CHUVISCA
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | CHUVISCA – RS (51) 3611-7093/7094/7095

  e-mail : concurso2014@chuvisca.rs.gov.br

1 / 5

EDITAL 12 – DIVULGAÇÃO DE DADOS PARA A PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de CHUVISCA/RS, Ervino Wachholz, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, através

do Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização, José Altair Neugbauer e Silva, TORNA PÚBLICO o que segue:

1) A divulgação dos locais de apresentação para as provas práticas segundo distribuição abaixo.

CARGO LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

Zelador ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA.
(RS 350, km 31, Picada Grande, Chuvisca)

7h30
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

Monitor ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA.
(RS 350, km 31, Picada Grande, Chuvisca)

7h30
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

Cozinheira ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA.
(RS 350, km 31, Picada Grande, Chuvisca)

8h45
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

CARGO LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

Mecânico CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL
(Avenida 28 de Dezembro S/n Centro Chuvisca-RS)

7h30
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

Operário CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL
(Avenida 28 de Dezembro S/n Centro Chuvisca-RS)

7h30
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

Pedreiro CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL
(Avenida 28 de Dezembro S/n Centro Chuvisca-RS)

7h30
Carteira de Identidade ou

documento oficial com foto

Motorista CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL
(Avenida 28 de Dezembro S/n Centro Chuvisca-RS)

8h Carteira Nacional de Habilitação

Operador de
Máquinas

CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL
(Avenida 28 de Dezembro S/n Centro Chuvisca-RS)

8h Carteira Nacional de Habilitação

2) A divulgação dos candidatos convocados para as provas práticas, conforme ANEXO I.

3) A divulgação das ESPECIFICAÇÕES DOS VEÍCULOS disponíveis para a Prova Prática de MOTORISTA, sendo escolhido pela Empresa
um, ou mais de um veículo, para a referida prova.
- Ônibus Caio Foz Placas: IPN 4843
- Caçamba Mercedes L1620 Placas: IHL 6579
- Caçamba Mercedes Atron2729 Placas: IVR 0147

4) A divulgação das ESPECIFICAÇÕES DAS MÁQUINAS disponíveis para a Prova Prática de OPERADOR DE MÁQUINA, sendo escolhida
pela Empresa uma, ou mais de uma máquina, para a referida prova.
- Motoniveladora Caterpillar 120h
- Motoniveladora Case 845B
- Retroescavadeira JCB 3C

                                                                                                                                                                CHUVISCA, 29 de agosto de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
                                                                              _________________________________________

José Altair Neugbauer e Silva
Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público

___________________________________

Ervino Wachholz
Prefeito Municipal de CHUVISCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Prefeitura Municipal de CHUVISCA
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | CHUVISCA – RS (51) 3611-7093/7094/7095

e-mail : concurso2014@chuvisca.rs.gov.br

 2 / 5

ANEXO – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA

COZINHEIRA

NOME INSCRIÇÃO

ADELITA NUNES BORGERT 68

ANDRESA SILVA DA SILVA 60

DAIANE DUARTE SILVEIRA 67

ELISABETH FIGUEIREDO RODRIGUES 23

EVA NATANA RODRIGUES VAREIRA 64

FABIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 63

GRAZIELLY NEUMANN SERAFIM 55

JAQUELINE DA ROSA IRIBARREM 36

LENARA VARGAS DOS SANTOS 41

LETÍCIA ROLOFF LUCENA DA ROCHA 1

LUCIANE LUCAS GLEMBOWSKI 4

LUCIANE LUCAS WEGNER 46

MARIA DE LOUDES CORREA ROMERO 9

MARIVANE TRETTIN 50

MARLENE DIAS DA SILVEIRA 47

PAULA FERNANDA CAMILO DE MATOS 71

ROSE ELIANE OLIVEIRA DA ROCHA 38

ROSE MARI LAGUNA DAS NEVES 61

ROSILANE DA SILVEIRA LONGARAY 35

SIMONE MARTINS DA ROCHA 52

SIMONE SZORTYKA BLASKIEVICZ 66

SUZANA NUNES DA SILVA 6

TANIA LENAR NUNES PIRES 5

TIARA PUREZA 15

VANDERLÉIA SILVA SANTANA 28

VANESSA NICKEL 30

VERA ADRIANI STRELAU DOS SANTOS 45

VIVIANE FERREIRA CAETANO TOMELIN 44

MECÂNICO

NOME INSCRIÇÃO

ANILSON ROSIAK 11

VORNI BATISTA MARTINS 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

 Prefeitura Municipal de CHUVISCA
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | CHUVISCA – RS (51) 3611-7093/7094/7095

  e-mail : concurso2014@chuvisca.rs.gov.br

3 / 5

MONITOR

NOME INSCRIÇÃO

ALESSANDRA MULLER CARDOSO 160

BRUNA DA SILVA TERRES 223

CARMEN TERESA VARGAS LUCENA 157

CAROLINE CUNHA DUATE 253

CIBELE JANKE WEEGE 208

CLÁUDIA PATRÍCIA CARDOSO DA ROCHA 30

CRISTIANO TANSKI SOARES 196

DELISIA MUNCHOW STRELAU 86

DIEGO DA SILVEIRA GARCIA 218

DIOGO BATISTA DOS SANTOS 219

DIONE GALSKA FLORES 139

DIVANETE LOPES DA SILVA 34

EDER OLIVEIRA NUNES 173

ERÍDIO GUEDES DA SILVA 16

FABRÍCIO FREITAS DE MEDEIROS 254

FERNANDA MEDIANEIRA DA SILVA CUNHA 152

FLUVIANA BERGMANN DALBEM 150

FRANCIELLE WEIGE MATTOS 41

FRANCIELLI BEKUER DA SILVA 119

GABRIELA MIRITZ BIERHALS 96

GREICE SILVA DA SILVA 147

ISADORA MEDEIROS LAGUNA 256

ITAMAR NEUGEBAUER DE ARAUJO 230

JACIRA FARIAS VASCONCELOS 179

JOANITA FARIAS 180

JORGE MARCOS PEREIRA BENCLO 177

JOSELINE DE BARROS FIGUEIREDO 14

JULIO CLAUDIO VERGARA DA SILVA 220

KARULINI BERGMANN DA ROSA 257

KERLEN BORGES 127

LEONEL ZANCHET DOBNER 190

LIEGE ARAUJO DA SILVA SODRE 202

LUCILENE ALVES PITANA 242

PAULO RENATO FREITAS DOS SANTOS 191

RAQUEL TIMM SOARES 60

RENATA BACKAUS CENTENO 170

ROBSON DA SILVA SILVEIRA 212

ROSA MARIA OKRASZEWSKI FINKLER 142

SANDRA DE ARAUJO VIEIRA 214

SILIANE VIEIRA CARDOSO BARTZ 80

SILVANI RIBEIRO DA SILVA 87

SIMONE VASCONCELOS TRZUSKOVISKI 248

VALDENI DE AVILA MEDINA 169

VIVIANE BARBOSA SOARES 154

WILLIAM DA ROSA PEIXOTO 94

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Prefeitura Municipal de CHUVISCA
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | CHUVISCA – RS (51) 3611-7093/7094/7095

e-mail : concurso2014@chuvisca.rs.gov.br

 4 / 5

MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO

ALEX ANTONIO KUBASZEWSKI 113

ANDRIGO FAGNER DE BARROS HUMMEL 29

CIDIO ARLEI MARTH 117

EDER VARGAS 17

GRACIEL SANTOS LIMA 54

HÈLIO GILVAN AFFELDT TUCHTEHAGEN 64

JONATHAN HUBNER 35

JONATHAN WILLIAN SILVA BUENO 63

JORGE LUÍS OSWALD AFFELDT 135

JOSE IVAN VINIMKO PRIEBE 124

JOSÉ LAURI SILVA BOENO  104

JOSUE RIBEIRO DA SILVA 88

JULIANO FLORES MACIEL 60

JUNIOR DAVIDE ROCHA DA SILVA 4

LAURO FIGUEIRA DA SILVA 138

LENNON NUNES 127

LUCIANO FERREIRA BOEIRA 57

MAICON EDEGAR ABREU FIGUEIRA 73

MAICON RIBEIRO DA GAMA 108

MAICON ROGÉRIO MEDEIROS DOS SANTOS 142

MARCELO SAMPAIO DOS SANTOS 114

MARCIO LUIS KRUGER 31

MARCIO RODRIGO DE CASTRO GARCIA 93

MARCO AURÉLIO ANDERSON DE MEDEIROS 77

MICHEL ROCHA DA LUZ 123

QUERINO DIEGUES DA SILVA SELE 139

RODRIGO SOARES DA GAMA 81

VITOR FABIANO FREITAS ARGENTI 129

OPERÁRIO

NOME INSCRIÇÃO

ARILSON LONGARAY LUCAS 34

CLAUDIANE VARANTE PERES 26

CLEBER OLIVEIRA NUNES 18

CLEO VALDENIR BENDER 5

DOUGLAS KNUTT BUCHORN 19

EDERSON TAVARES CENTENO 22

LAIRTON ROCHA 9

VAGNER DE MEDEIROS VIEIRA 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

 Prefeitura Municipal de CHUVISCA
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | CHUVISCA – RS (51) 3611-7093/7094/7095

  e-mail : concurso2014@chuvisca.rs.gov.br

5 / 5

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME INSCRIÇÃO

ABRAÃO BASEGGIO 33

CRISTIANO DA COSTA LAUFER 29

EDU ANDERSON ROLOFF BIERHALS  35

ELOI SOARES DA SILVA 3

FERNANDO GARCEZ DE FREITAS 22

JOÃO GILVANE MARON DA ROCHA 40

JOSÉ CARLOS TOMELIN 23

JOSÉ CARLOS ZAYKOWSKI 27

LUAN PABLO SILVA DOS SANTOS 8

LUCIANO JOSE CARVALHO CUNHA 13

LUCIANO TEJADA 10

MARCELO OLSZEWSKI 7

MÁRCIO MORAIS SILVA 14

NAIKEL DE ANDRADE 41

ROGÉRIO LUIZ DE SOUZA FAGUNDES 24

VAGNER DA SILVA AVILA 34

PEDREIRO

NOME INSCRIÇÃO

MOISÉS MARTINS DA SILVEIRA 7

VITOR FABIANO FREITAS ARGENTI 15

ZELADOR

NOME INSCRIÇÃO

DANIEL SCHWALM DE SOUZA 35

DIOGO BATISTA DOS SANTOS 45

GREICE SILVA DA SILVA 34

LUIZ CARLOS SOARES CENTENO 50

MARIA CIRLEI PROSZEK VARGAS 49

ROGERIO PADILHA CORREA 19

TIAGO DE AZEVEDO SOUZA 39

TIAGO SANTOS DE LIMA 47